u Anno Mativitatis homini Mcccxxnp indictione vp

n die ven.p xm mensis ocitobrisp in palatio novo

n communis Alexandriaep in plenop iac generali

b consilio civitatis eiusdemp ibidem-sono eampanaep

u voceque praeconum more solito congregatip llo

n minus- Simonetus ldet-Scafixiisp Potestas civitatis

n Alexandriae p voluntatep et consensu dominorum
n antianorum populipi Sapientumplloctorum justitiaep

n totius consiliip et consiliariorumicivitatis ejusdemp

n et ipsi llominifAntianip Sapientesp ctiinsiliump et

n consiliarii universip auctoritate dicti Pomini Po

n testatisp et cum ipsop nominep etxvioe communis

n Alexandiiaelinvestiveruntp niomine rectip eit gentilis

n feudi dominum Perianum calcaniiugium de filiis

in ltuflinisp suo proprio nominep et haeredum suorum

n legitimorum masculini gen-eris tantump et nomine

n et vice omnium aliorum attiuentium suorum de fi

n liis lluflinisp legitimorum masculini generistantumz

n quorum procurator est dominus Perianusp ut constat

n per cartam factam per Micolinum Ardengum nota

n riump Mcccxiuzp indictione vp die Martisp vn mensis

n septembris p et dominos ilihomam calcamugium-p

n Micolimum calcamugium p Mussum calcamugiump

n Paganum Ascherii calcamugiip et Paganum cal

ix camugium quond. Petriptleorum nominibus p et

n haeredum suorum legitimorump masculini generis

m tantump et nominibus agnatorum suorum de filiis

oi llufiinis legitimorump masculini generis tantump

m tam praesentium p quam futurorum et haeredum

n illorump masculini generis tantump ut suprap qui

n tconsueti tsuntt esse participesp in dominio loci Se

in - zadiip de toto castro Sezadiip et toto pedagiop quod

in colligitur-p et colligi consuevit in locopivillap eit posse

s Sezadiip et de medietate lvillaep-hominump juris

m dictionisp et consilii Sezadiip cum medietate omi

n nium honorump terrarum icultarump et iineultamm-p

n nemorum p pasquorump aquarump venationumip

n suceessionump et omniuim alioriumi jurium p iiierump

s et pertinentiarum p quae commune Alexandriaeip

v vvel alius nomine ipsius communis habetip vel un

ini rquam Phabuitp seu diceretur habere in dilcto castrop

n pedagiop villap hominibusp jurisdiclionep et eontilip

aiwetrjuribus Sezadii supradictis p et i aliisr rquilbus

iu cumquep itap et taliterp utrpraedictus Perianusip

c

n nump Mussump Paganum p et Paganump nominibus

suis propriisp et quibus suprap in possessionem p

et tenutam suprascriptorum castri p pedagii p me

dietatis villae p hominum p jurisdictionisp eoutilisp

et omniump et singulorum praedictorump ita quod

praedictus dominus Perianusp suo nomine et p quo

suprap et praedicti domini rlihomas p Mcolinus p

Mussusp Paganus et Paganusp suis nominibus etp

quibus suprap dictam possessionem p et tenutam

suprasoriptorum castri pt pedagii p medietatis vil

laep hominum p et jurisdictionisp contilisp et om

niumpi-et singulorum praedictorum possint in

trarep ingredi p capere p et retinere p sua propria
auotoritatep ietlsiuov-ipraejudicio sui jurisp consti

tuentesfllsesep et commune Alexandriae totum

praedictum castrumppedaginmp medietatem villaep

hominum p jurisdictionisp et contilisp ac omnium p
et singiulorumtpraedictomm tenerep et possidere

precario a praedictis de filiis liufiinisp donec de

ipsis castrop pedagiop medietate villaep hominump

jurisdictionisp et contilisp ac omnium praedi

ctorum possessionem adepti fuerint corporalem.

lit versa vice praedictas Perianus p suo nominep

etp quo supra p et praedictas dominus rlihomas p

Mcolinnsp Mussusp Pagauusp et Paganusp suis
propriis nominibuspietp quibus supra p fuerunt

confessi p et contenti versus praedictos Pominos

Polestatem p Antianosp Sapientes p consilium p et

consiliariosp recipientes nominep et vice communis

v-Alexandriaep se se p nominibus suis propriis p et

m znomiriikbus omniump et singulorum praedictorump

n habuiissep eti necepisse p haberep et tenerep habue

n runitp et-rrooeperuntp habentp et recipiuntp a dietis

nominis Potestatep Antiauisp Sapientibusp consiliop

et consiliariispdantibuspa et investientibus nominep

et vice communis Alesandriaepiin rectump-et gen

itile feudum totum casti-um p et pedagium supra

Ldictum p cum medietateavillaiep- hominum p jurisdi

ctionisp eoutilisp et omnium aliorump et singulorump

oi . iiti suprayijiu-mtes praedictusLPei-ianus suo proprio

vn xnomiueplet nominep quo suprap et praedicti domini

ol flihomusp liiicolinusp iMussusplPaganuspi ete Paganusp

an suis propriis nominibusrpsetialiorum quibus suprap

ixirdomino Potestatip dominizz-Antianisp Sapientibus p

vvvvvvvvvvvvvvlivtivtivsvvv
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n suo proprio nominep etp iquolsuprap ctii praedicti id n consiliop ret fl-oasiliai-iis supradictisp recipientibus

n dominus ilihomas p Mcolinuspi Mussusp Paganuspret

nrPaganus suis propriis nominibusp et nominibusp

n quibus suprap tamquam verusp et verip et gentiles

n vassalli totum praedictum castlrump et pedagiump

n cum medietate villae dictaeg et hominum p juris

n dictionisp contilisp et omnium junium-p ut-slrprap

n et cum omnibusp et singulis csuprascriptisp habeantp

n z-teueant p etipossideant p ac fivuantiurp- ret velle suum

n faciant ad eorum omnifnodam voluntatemp et -sine
w edntradictione communisAlexaPndii-iae p etc cuius

n cumque alterius personae Ponentes supradicti

n llominus Potestasp Antianiprjsapieritesp consilinmp

n et consiliarii supradictip nomine dicti communis

n Alexandriae dictum nominum Perianum p suo no

n nomine p et vice communis Alexandriaep fidelitatem

n. pro tyraedicto castrop ietpiedagiop medietate villaep

.n bomiuump et jurisdictimislp eoutilisp et omniump

ne etzsinigulorum iluriump et pertinentiarump ut supra.

n lit quod facientp et observabunt versus commune

nPAlexandxiae- totum. idp- et omnia ea p quae veri p

n rectip et legales vassalli faciunt versus nominos

nrsuosp ietzquae in sacramento fidelitatis continentur-p

ixiehfaciendo pro dicto castrop et pedagiop villap et

n jurisdictione Sezadii versus commune Alexandriae

n idpc iquod ipsipvetzantecessores sui facere sunt

ni consuetip etvnon ultra. Salvo quodp si aliquo tem

niiporeg quod Pens avertat-p dicti nomini de filiis

n kumnispkvelf-aliqizis eorum cum aliis amicissuis
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possint sesej et amicos suos reducerej et defen

guerriare de iisdem j necj ob hocj vel aliquid isto

rumj intelliguntur fecissej vel venisse contra feudumj

et fidelitates praedictasj imo remaneant in statu

pleno j et iure dicti castrij pedagiij medietatis

villae j hominumj jurisdictionisj contilisj et om

niumj et singulorum juriumj ut supraz et inde duo

instrumenta ejusdem tenorisj et plura si opus fueritj

fieri rogaveruntj et praeceperuntj ut supra. ln

terfuerunt testes vocati j et rogati Anselmus ve

relius j Antonius bricciusj culliellnotus de cay

n rascha nuntii communis Alexandriae j SS. ligo

n joannes de contiisj notarius et ofiicialis populi j

n et litterarum communis Alexandriaej hanc cartam

n mihi jussamj ut supra extraxij et subscripsim

Mense novembrij et duobus proxime sequentibus

tanta vis frigoris incessitj ut maiorem homines non

meminerint. Plumina enim omnia conglaciaruntj et

arboresj quae a calamitate fiaimundi superfuerantj

praesertim frugiferaej ad unam interierune

SSSSSSSSSPSSSS
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lnsequenti annoj imminuta est maxima viceco

mitum potentia j tum crebris cladibusj tum etiam

exsecrationum metuj namj praeter viros principes j

et summi belli duces j qui cibellinis studebautj

pleraeque item civitatesj et oppidaj quae in viceco

mitum clientelaj et fide erantj ad Pontificios desci

verunt. Laus etiam Pompeja cum aliquibus vicis j

et municipiis suae jurisdictionisj exactis vicecomiti

busj sese Pontilici dedidit. ldem fecit ljerthona jllam

secuta sunt castra nonnulla agri Papiensis Alexan

drini tandem iv non. aprilisj certis conditionibus

jetj pactis inter sej et Pontificemj ac fiobertum lle

gemj internuntio beltrandi Legatoj liaimundo car

dona j in ipsius Pontilicis imperia juraruntj cujus

inde militiae nomen dederunL t v

llodem-anno cum in tota callia cisaipinai frugibus

omnis generis esset oberratumj Alexandriae annona

in summa vilitate stetitj et vinum praesertim Ad haec

hiems aspera ac prope intolerabilis frigore fuit.

liil a .
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Proximofannojrllusebizzs de rllronzanoj vicarius

Aicafdij MediolanqnsisrAi-chiepiscopij Alexandrinam

Plcclesiam invisitj eamque multis j iisque ioptimisj

et saluberrimis legibnsj atque institutisj cum ad

Pivinum cultumj tum ad vitaej et morum Sacerdo

tum reformationemspectantibusj decoravit fioi-nm

omnium exemplum canonici Maximi templi in suo

tabulario approbatum habenL Plic quatuor majora

Sacerdotia ejusdem templi j quae vulgo dignitates

dicunturj archidiaconatnm ji amhipredaiteratum j

praeposituramj et cantoriam quam reliqua iis-neo
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dere in dicto castroj et villaj et homiuibusj etj

Sin

cibellinisj fvelj expellerentur de Alexandria j oc- a dum crecta tunc erantj aliquibus redditibus j et

casioue partisj quod praedicti de liliis liullinis j proventibus atuit j additis eorum singulis cjuorum

dam agrestium sacellorum fundis canonicatus au

tem ibidem suis titulis distinctej aliis sacerdotale-j

aliis diaconale j caeteris vero subdiaconale munus

injungensj insignivit et exornaviL flaecj et id genus
permulta in eodem templo statuitjrquae deinceps

ab aliisj qui post visitationis otiicium obieruntj

confirmata j adhuc religiosc servanturj et rata ha

bentun
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lnsequenti annoj respublica Alexandrina aliquan

tisper ab urbauisj et externis bellorum motibus

quiescensj iisj quae ad suum decusj et omamentum at

tinebantj sedulo incubuit. Praerogativas enimj jirivile

giaj gratias et immunitates nonnullas collegio judicum

suorum indulsitj quae omnia postmodum Mediolani

prineipesj et ducesj quique ejus impcriij et Alexan

driae habenas moderandas susceperuntj beniguej et

liberalissime conlirmaruut lioc eodem annoj promul

gatae sunt leges j et decreta universa j quaej anno

proxime superiori j liusebius j Aicardi vicariusj in

visitatioue ccclesiae Alexandrinae edidiL

q Mcccxxvl p

- Proximus annus hac sola re memorabilis habitus est.

c Summus enim Pontifexj inducta et autiquata prorsus

electione Ludovici liavarij licclesiae hostis infensis

simi j illumjvicecomitesj Mediolanensesj cremonensesj

brixiensesj liergomatesj caeterosque calliaie cisalpinac

populosj qui eius partes tuebanturj sacrisj et piarum

communione interdixit

f itcccxxxrll p

. Postero annoj Alexanzlriae res satis pacatae fue

ruuta barbaris dissensionibus. caetcrum tota ltaliaj

atqueflin primis lnsubria snevissimis bellorum in

cendiis exarsit cnim venoj cum calloaciuszvioecomesj

aliique cibellinorum principes potentia adversario

vl rumj quosj praeter liobertum liegemj et rempubli

cam Plorentinoruln j Pontifex non armis modoj sed

terrificis etiam essen/rationum telis acerrime tuebaturj

gonmium propej vel snorumj subsidio destituti et ac

cisi essent j auxilium sibi aliunde j quam ab ltalicis

petendum censuerant ltaque Ludovioum liavarumj

caesar-em nuper designatpmj virum plane cibellini

tnomiuis apprime smdiosumj pessimeque de chri

etiam ivepublimoaaaenitumj eatque-sea re impietatc

ciemmatutmj pactaæi ingenti pecuniaj ex cermania

in ltaliam acciverimta quij quod i-ufeusnm habebat

c-Pbntilicetnj et nummariae rei inopia premebaturj

ioci-onus regni ltaliaej ret imperii j cjuarum cupidis

aimus eratj vadhuc assequi minime poterat Proptjereaj

earum cuusaj banc sibi ultroazoblatam occasionem

ii
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libens accepit Somparatis igitur extemplo copiis p a et auathematei perculsus. Propterea p iv id. maii p

quas pro tempore potuit fet fuerunt equites tantum

sexcenti-j circiter kaL februarii p ipse cum uxorep emena

sis alpibusp per camullos Movumcomump mox indep

nobilissimo Salleacii p et Pratrum comitatu auctus p
Mediolanum pervenitp ubi ab ipso icvalleaciop magni

ficentissimop et plus-quam regio apparatu acceptusp

et omni honoris genere cultusp per sex menses man

sitp nihil interea magis curansp quam ut corona ferrea

de more redimereturp et promissum sibi aes quanto

fieri posset ocius expediretun Praesensit hoc liavari

consilium Aicardusp Mediolani Archiepiscopusp cuius

obeundi illic coronationis munus veteri consuetu

dine competebaL Proindep ne hominemp sacris et

piorum societate inteirdictump et omni dignitate pri

vatump hujusmodi coronationis honore insigniretp con

sultop Mediolano secessit. quo absentep Suido iliarlatius

Aretiinusp et Pridericus Madius lirixiensis iliridenti

nusp lipiscopi schismaticip et anathemaite notati-p die

Pentecostesp pridie kaL juniip vices illius in templo

ll Ambrosiirsuppleverunh liavarus autem coronam

adeptus p ubi dies aliquot etiam p audiendiis populo

rum querimoniisp et controversiis componendis mi

litibusque scribendisp insumpsitp tandem ad iteiivpro

sequendump iPtomae suscipiendorum Augustaliumior

namentorum gratiap se accingitz nec morap quoniam

de pecunia nihil adhuc erat actump et profectionis

urgebat tempusp subiratusp acerbum tributum indixit

Mediolanensibusp quod lamenp obsistente Salleaciop
solutum non- est. quamobrem tanta indignatiiione

dissidio in vei licclesia excitatop Petrum llainaldump

Sorbariensem p monachum ordinis Minorump Pontifis

cem contra eumdem ioannem dixitp quem Micæ

laum v appellavit. hiatus hic fuit parentibus humilli

mis p et obscurisp sed optimis disciplinis p et politicis

moribus egregievinstitutus caeterum uxorem habuitp

quam repudiavitp illalimjq-ue invitafmj- monachalmj ins

duit. Salutatus igitur ab lmperatoreprut verus Pontifexp

ac christi vicariusp cardinalesp et lipiscopos crea

vit p de quorum inde consilio loannemp christiana

communione privatump haereseos damnavit lliecreta

multa ediditp idque potissimump quo cavitp ne Pon
tifex Maximus ultra trimestrei Ptoma abesset Sectam

Praticellorum p de opinione nuncupatamp propterea

b quod ipse ejus auctor fueratp ut aliqui tradunt p .

maxime fovit p et auxitg /

Saleaciusp et ioannes vicecomitesp castruciip Lucae
principis p Sarrae p et stephani ri columnae p atque

glacobi Sabelli precibus vinculis solutip exiarce Mo

doetiae p vni kal. aprilisp summoiamicorum suorum

applausup et laetitiap incolumes idimissinsunL MiP

Pnavartxsp xu kaL junii p ut creationem Micolaip

Pontificis adulterini p non vitio factamp sed tamquam

legitimamp actione aliqua solemni confirmaretp rur

sus ab eo coronari voluit.

lnterea Saleacius Pisis moriturp imperio Mediolani

ad liavarum devoluto. i

l-lociitem anno excessitex huinanis rebus otho

manusp primus iliurcarumdmperatorpi relicto or

commotus estp ut p oblitus omnium ofliciorum p et lc canna p filio unico p ut imperii ip ita et cognominis

hospitalis tesseraep pridie non. julii p ipsum Salleacium

imperio privatum cum filio Actiop et Luchinop ac